Bà là mẹ của công chúa Minh Châu (Minh Châu sau là vợ của Trần Thăng<sup>1</sup>, em Trần Lãm) và công chúa Phát Ngân (vợ của tướng Lý Công Uẩn). Người vợ thứ ba là công chúa nước Chiêm Thành (Kiều Quốc hoàng hậu), hiện chưa rõ tên bà là gì, chỉ biết rằng sứ thần nước Chiêm nghe tin chủ tướng Hoa Lư - Đinh Bộ Lĩnh chiến thắng năm vạn quân của anh em vua Ngô năm Tân Hợi 951 thì đến năm Nhâm Tý đã gả công chúa cho ông. Lúc đó bà 18 tuổi. Bà sinh ra công chúa Phát Kim - người sau này là vợ sứ quân Ngô Nhật Khánh. Người vợ thứ tư là Đinh Thị Tĩnh Nương (Trinh Minh hoàng hậu), kém Đinh Bộ Lĩnh 23 tuổi, là một nữ tướng, có tài kiếm thuật và cưỡi ngựa bắn cung điêu luyện, được Đinh Bộ Lĩnh phong làm chủ tướng Lữ đội kỵ binh.